УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.03.2015 г
г. Балашов
Приказ  № 200
Об итогах проведения  районной

олимпиады по изобразительному искусству

для учащихся 7 классов

В соответствии с планом работы управления образования  администрации Балашовского муниципального района  и в целях  повышение  общего  уровня  значимости  образовательной  области  «Искусство»  в  системе  общего  образования 21 марта 2015 года на базе МОУ СОШ № 7 состоялась районная олимпиада по  изобразительному искусству  для учащихся 7 классов.

     В олимпиаде приняли участие  учащиеся из общеобразовательных учреждений: МОШИ «Лицей-интернат», МОУ «Гимназия имени Героя Советского Союза имени Ю.А. Гарнаева», МОУ СОШ № 3,№ 6 имени Крылова И.В,№ 7, МБОУ СОШ № 9 имени П.А.Столыпина, № 12, № 15,№ 16, МОУ СОШ с.Хоперское, п.Восход, с. Данилкино, с.Родничок.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить дипломами  управления образования победителей олимпиады:
	№
	Название учреждения
	Фамилия Имя участника
	ФИО учителя

	1.
	МОУ СОШ с.Родничок
	Сергеева Екатерина
	Смотрова Светлана Николаевна
	Диплом победителя 1 место

	2.
	МОУ Гимназия имени Героя Советского Союза имени Ю.А.Гарнаева
	Абрамов Алексей
	Рабочая
Марина
Павловна
	Диплом призёра

 2 место

	3.
	МОУ СОШ   № 15
	Крюкова Елена
	Кострикина
 Елена Анатольевна
	Диплом призёра

 3 место

2.Наградить грамотами  управления образования за высокие показатели на олимпиаде:

	№
	Название учреждения
	Фамилия Имя участника
	ФИО учителя

	1.
	МОУ СОШ с.Хоперское
	Кленина Марина
	Щербакова Татьяна Николаевна

	2.
	МОУ СОШ п.Восход
	Половинко Александра
	Гуськова
 Ольга Николаевна

	3.
	МОУ СОШ   № 7

	Кондратьева София
	Мочалова
 Марина Анатольевна

	4.
	МОУ Гимназия имени Героя Советского Союза имени Ю.А.Гарнаева
	Кадина Дарья
	Рабочая

 Марина Павловна

     3. Вручить сертификаты управления образования  участникам олимпиады:

	         №
	Название учреждения
	Фамилия Имя участника
	ФИО учителя

	1.
	МОУ СОШ № 16
	Чернякова Виктория
	Мезина Валентина Васильевна

	2.
	МОУ СОШ № 3
	Старцева Екатерина
	Беспалова Жанна Анатольевна

	3.
	МОУ СОШ   № 15
	Устраханова Милана
	Кострикина Елена Анатольевна

	4.
	МБОУ СОШ № 9 имени П.А.Столыпина
	Белоедова Татьяна
	Тимофеева Людмила Петровна

	5.
	МОУ СОШ с.Данилкино
	Строкатова Софья
	Чернов Игорь Владимирович

	6.
	МОУ СОШ с.Хоперское
	Сергушкина Ольга
	Щербакова Татьяна Николаевна

	7.
	МОУ СОШ   № 6

имени Крылова И.В.
	Карагодин Илья
	Мезина Ирина  Юрьевна

	8.
	МОУ СОШ № 16
	Семенова Василиса
	Мезина Валентина Васильевна

	9.
	МОШИ ЛИ
	Чиркина Ирина
	Щербакова Елена Юрьевна

	10.
	МОУ СОШ   № 12

	Свистунова Ксения
	Тубол Нина Михайловна

	11.
	МОУ СОШ   № 7

	Митрохина Анна
	Мочалова Марина Анатольевна

	12.
	МОУ СОШ   № 12

	Иванова Елизавета
	Тубол Нина Михайловна

	13.
	МОУ СОШ   № 6

имени Крылова И.В.
	Асадуллина Камила
	Мезина Ирина  Юрьевна

	14.
	МБОУ СОШ № 9 имени П.А.Столыпина
	Таяновская Яна
	Тимофеева Людмила Петровна

	15.
	МОУ СОШ с.Данилкино
	Иримов  Владимир
	Чернов Игорь Владимирович

 4. Вручить грамоту управления образования Антипенко Ирине Петровне, учителю  изобразительного искусства   МОУ гимназия№1 г. Балашова, «за качественную подготовку заданий для  районной олимпиады по предмету «Изобразительное искусство» для учащихся  7  классов».
5. Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных учреждений МОУ СОШ с.Родничок (Грезневой О.В.), МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева (Шехматову С.А.),МОУСОШ № 15 (Непершиной Г.В.), МОУСОШ с. Хоперское (Смотровой И.А.), МОУСОШ № 7 (Епифанову С.В.),МОУСОШ п.Восход (Филипповой О.К.) поощрить педагогов, подготовивших победителей  и призёров олимпиады.
6. Выразить благодарность директору МОУ СОШ № 7 Епифанову С.В. за обеспечение необходимых условий для проведения олимпиады.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

 по социальным вопросам,

 начальник управления образования

Л.И. Рымашевская
Верно: